2020 年 2 月 25 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（ ht t p : / /www . p r e s s k o g y o . c o . j p）

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  美野 哲司

（コード番号 7246 東証第１部）

問合せ先

総 務 部 長  小西 久子

（TEL 044-276-3901）

執行役員等の異動に関するお知らせ

  当社は執行役員の職務分担の異動等を 2020 年 3 月 1 日付で実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の職務分担の異動について（2020 年 3 月 1 日付）

氏 名 新 現

清水  勇生
上席執行役員

営業一部・調達部担当、営業二部長

上席執行役員

営業一部・営業二部・調達部担当

２．部長の異動について（2020 年 3 月 1 日付）

氏 名 新 現

山川  剛
人事部付部長

［PT.PK Manufacturing Indonesia 出向]

営業二部長

以 上